

Kıymetli öğrenciler,

"Sinirbilim Pusulası: Beyin-Biliş Araştırmaları Yaz Okulu" 5-9 Ağustos 2024 tarihlerinde İstanbul Medipol Üniversitesi'nde düzenlenecektir. Yaz okulu, sinirbilim alanındaki çeşitli konularda uzman akademisyenler tarafından gerçekleştirilecek olan teorik ve uygulamalı yöntem derslerini içerir. Akademik kariyerine sinirbilim alanında devam etmeyi amaçlayan lisans son sınıf öğrencileri, lisans mezunları, yüksek lisans öğrencileri ve mezunları\* hedeflenmektedir.

Yaz okulunun temel amacı, sinirbilim alanına dair ilgi ve merak duyan öğrencilerin yüksek öğrenime devam etmek isteyen öğrencilerin alana dair genel bilgi ve perspektif kazanmasını sağlamaktır. Yaz okulu süresince öğrencilerin akademisyenlerle bilgi alışverişinde bulunacağı interaktif bir ortam sağlanacaktır. Böylece öğrencilerin kariyerlerinin başlangıcında en çok ihtiyaç duydukları akademik danışma ve iletişimin de sağlanması hedeflenmektedir. Sinirbilim alanında akademik kariyerine devam etmek isteyen ve şartları\*\* sağlayan tüm öğrencilerin yaz okuluna başvurularını bekliyoruz.

**Başvuru Bilgileri:**

21.06.2024 17.00 tarihine kadar <https://sinirbilimpusulasi.medipol.edu.tr/> adresindeki başvuru portalından gerçekleştirilecektir.

**Değerlendirme Süreci**

Yaz okulu için seçim üç aşamalıdır:

1. Online başvuru belgelerinin değerlendirilmesi
2. Bilim sınavı
3. Online mülakat

Tüm süreçler online olarak gerçekleştirilecektir.

**Yaz Okulu Takvimi:**

05.08.2024-09.08.2024

İstanbul Medipol Üniversitesi Güney Kampüs Yerleşkesi

Program içerikleri ve ayrıntılı takvime internet sitesinden ulaşılabilir.

**Yaz Okulu Web Sitesi:**

<https://sinirbilimpusulasi.medipol.edu.tr/>

**İletişim:** sinirbilimpusulasi@medipol.edu.tr

\*İlgili lisans ve yüksek lisans programları: sinirbilim, tıp, psikoloji, genetik, fizyoterapi, biyomühendislik, biyomedikal mühendisliği, elektrik elektronik mühendisliği, yazılım mühendisliği, matematik, fizik vb. alanlar (Listede olmayan, sinirbilim ile ilgili olan alanlar için bizimle iletişime geçebilirsiniz)

\*\*Yukarıda belirtilen programların lisans son sınıf öğrencisi, mezunu, yüksek lisans öğrencisi veya mezunu olmak